
09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

Основы экономики безопасности 

труда
306

Запевалов О.Ю.пр

306

пр Запевалов О.Ю.
Газофазные процессы получения 

наноматериалов
лек

Мурадова А.Г. 

(online)
306

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)

сп зал

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)
лаб

Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.
ИХРВ

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)
лаб

Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.
ИХРВ

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)
лаб

Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.
ИХРВ

Запевалов О.Ю.

Основы экономики безопасности 

труда
пр

сп залОщепков М.С. (online) 306

су
б

б
о

т
а

Синтез наночастиц и 

наноматериалов в жидких средах
лек

Абдурахмонов 

О.Э.
203

Синтез наночастиц и 

наноматериалов в жидких средах
пр

лек

Гаджиев Г.Г. 

(online)

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр

лек

Мурадова А.Г. 

(online)
101

Газофазные процессы получения 

наноматериалов
пр

Мурадова А.Г. 

(online)
101

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр

101

Производственная безопасность в 

химической промышленности (КП)
лек

Чернецкая М.Д. 

(online)

Запевалов О.Ю. сп зал

Чернецкая М.Д. 

(online)

Производственная безопасность в 

химической промышленности (КП)
лек

ч
ет

в
ер

г
п

я
т
н

и
ц

а
ср

ед
а

в
т
о

р
н

и
к

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю. сп зал

пр
Почиталкина И.А. 

(online)

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю. сп зал

305
Основы проектирования и 

оборудование хим. производств 

Газофазные процессы получения 

наноматериалов
пр

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю. сп зал

Весенний семестр РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

2024-2025 учебный год  очное отделение 4 курс

Т-1/21 ХТМ Т-2/21 ХТФ Т-3/21 М Т-4/21 ТБ

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

101

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)
лаб

Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.
ИХРВ

лаб
Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.
ИХРВ

Гаджиев Г.Г. 

(online)

сп зал

306

Основы проектирования 

производств БАВ

Фарм. анализ и система контроля 

качества лекарственных средств 

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)

Основы проектирования 

производств БАВ

пр Ермоленко Ю.В. (online) 205

Синтез наночастиц и 

наноматериалов в жидких средах
лаб

Абдурахмонов 

О.Э.
203

Синтез наночастиц и 

наноматериалов в жидких средах
лаб

Абдурахмонов 

О.Э.
203

лек 205Ермоленко Ю.В. (online)

Абдурахмонов 

О.Э.
203

306

пр

Ощепков М.С. (online)

Газофазные процессы получения 

наноматериалов
лек

Мурадова А.Г. 

(online)

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)
лаб

Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.
ИХРВ

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)
лаб

Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.

лаб
Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.
ИХРВ

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)

(c 24.02.2025 по 1.03.2025 года)

ИХРВ

Научно-исследовательская работа 

(преддипломная практика)
лаб

Ермоленко Ю.В. / Ощепоков М.С.

Соловьёва И.Н. / Крыщенко Ю.К.
ИХРВ

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю. сп зал

Фарм. анализ и система контроля 

качества лекарственных средств 


